TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Kobiety z kam ienia.
TEATR WIELKI. Jutro, przed odjazdem, ostatnie przedstawie

nie sztuk Pana C o ttre ly , (z zupełnie nowym programatem). Kro-
tochwila Icek zap ieczętow any. Śpiew . Tańce Perskie.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1854 r .— Cenzor,Sekr: Koleg:, A.. Broniewski.